
P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B
a jiných společných akcí

neděle
13.10.

28. neděle v mezidobí 8:00
9:30

Lukavice
Kunčice - posvícení

pondělí
14.10.

7:30 Letohrad    

úterý
15.10.

Památka sv. Terezie z Avily

středa
16.10.

18:00 Kunčice (nejen pro děti)

čtvrtek
17.10.

Památka sv. Ignáce
Antiochijského

15:00             Dům s pečovatelskou službou

pátek
18.10.

Svátek sv. Lukáše, evangelisty
17:30
20:00

                              Letohrad
fara – setkání středoškoláků + 9. tříd

(příprava ke svátosti biřmování)

sobota
19.10.

18:00 Letohrad - posvícení

neděle
20.10.

29. neděle v mezidobí
Misijní neděle – sbírka na

Papežská misijní díla

8:00
9:30

Lukavice
Orlice – posvícení

křest - David Štěpán

- Při  Sbírce na pomoc obětem povodní  bylo dne 29.  9.  při  bohoslužbách ve farnosti  vybráno 117 700 Kč.
Výtěžek ze Svatováclavské slavnosti, který je věnován na stejný účel, činí 155 100 Kč. Děkujeme všem.

- V sobotu 12.10. a v neděli 13.10. proběhne při bohoslužbách ve všech kostelích všech diecézí průzkum účastníků.
Prosíme vás o spolupráci. Na konci bohoslužby dostane každý - včetně dětí - anketní lístek, ve kterém vyznačí svůj
věk, pohlaví a informaci, zda je výdělečně činný. 

- Ve středu 16. 10. jsou od 9h. na faru zvané všechny maminky s dětmi. 
- V pátek 18.10. (14 – 17 h.) a v sobotu 19.10. (9 – 11 h.) pořádá Charita Sbírku šatstva v průjezdu fary. 
- V sobotu 19. 10. proběhne tradiční Misijní štrúdlování. Kdo jste ochotni pomoci, upečte, prosím, sladký nebo slaný

štrúdl, a doneste ho v sobotu mezi 14. a 14.30. h. do Orlovny. 
- V sobotu 19. 10. po bohoslužbě v Letohradě (18.45 h.) zveme na Misijní most modlitby, tedy k modlitbě růžence za

misie a potřebné. 
-  V neděli 20. 10. budeme při bohoslužbě na Orlici slavit Světový den misií -  Misijní neděli. Zveme všechny děti do

obětního průvodu v převlecích za představitele různých kontinentů.  Kdo máte chuť se zapojit nebo máte nějaké
dotazy, ozvěte se Monice Vychytilové (603 450 134). 

- Senioři se začnou scházet ve skautské klubovně na Kunčicích od pondělí 21. 10. 
- V pondělí 21. 10. jsou v 18h. na faru zváni všichni hudebníci a spolu s nimi ti, kdo uklízí faru a připravují Agapé a

Slovo pro děti. Po společném začátku bude možnost rozdělit se do několika místností fary, ve kterých se mohou
jednotlivé skupiny věnovat tomu, čemu potřebují. 

…………………………………………………………………………………………………………………
- Každý pátek od 17 hodin je v kostele v Letohradě adorace a každou sobotu před mší sv. od 17.30 se modlíme růženec za mír.
-  Příležitost ke slavení svátosti smíření je většinou půl hodiny před bohoslužbou nebo po osobní domluvě. 


